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KOMUNIKAT  

KLASYFIKACYJNY Z ZAWODÓW 

KLUBOWYCH 

 

 

 

 
Nazwa zawodów :  

 

ŚLĄSKA LIGA STRZELECKA 2019 – Runda IV 

 

 

 

 

 

Organizator: 

 

MKS LOK Rybnik 

 

 

 

 

Termin i miejsce zawodów: 

 

06.10.2019 

 

strzelnica sportowa MKS LOK w Rybniku 
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Rybnik 07.07.2019 

 
 
Pistolet sportowy 20 strzałów część dokładna 
 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 KONOPKA Krzysztof MKS Rybnik 183 

2 RACZYŁO Daniel MKS Rybnik 180 

3 GOŹDZIEWICZ Adam SPARTA Kędzierzyn-Koźle 179 

4 SANETRA Czesław MKS Rybnik 179 

5 WAWRZYNIAK Marcin MKS Rybnik 179 

6 IWANECZKO Grzegorz MKS-LOK Racibórz  178 

7 ŚWISTEK Łukasz ALFA Siemianowice Śl.      177 

8 JAKACKI Dariusz MKS Rybnik 176 

9 CHUDZIK Bogdan MKS Rybnik 174 

10 MĘŻYK Marcin MKS Rybnik 173 

11 MALCHARCZYK Rafał MKS Rybnik 170 

12 LABOCHA Mariusz MKS Rybnik 169 

13 POLOCZEK Grzegorz MKS Rybnik 169 

14 KOLASIŃSKI Tomasz CBK Cieszyn  168 

15 ZAIC Renata SPARTA Kędzierzyn-Koźle 167 

16 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS-LOK Racibórz 163 

17 SZCZYPKA Paweł MKS Rybnik 163 

18 BOGUSZEWICZ Łukasz MKS Rybnik 159 

19 KRAJEWSKI Krzysztof MKS Rybnik 158 

20 PRYSZCZ Efrem KBS Żory 158 

21 NIEZGODA Adam MKS Rybnik 157 

22 ŁOJKOWSKI Andrzej MKS Rybnik 156 

23 ZŁOTEK Zbigniew MKS Rybnik 150 

24 BLOCH Piotr MKS Rybnik 148 

25 GRAJNER Krystian MKS Rybnik 148 

26 BAJOREK Jacek ALFA Siemianowice Śl.      144 

27 PORWAL Wiktor MKS Rybnik 144 

28 SIĘGA Andrzej MKS Rybnik 143 

29 KOŁODZIEJ Adrian MKS Rybnik 141 

30 MAZURKIEWICZ Marek MKS Rybnik 141 
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31 SŁUPIK Grzegorz MKS Rybnik 141 

32 NOWAK Włodzimierz MKS Rybnik 140 

33 PEŁKA Maciej MKS Rybnik 140 

34 SEDLACZEK Krzysztof TEMIDA Zabrze 140 

35 KOLAŃCZYK Michał MKS Rybnik 138 

36 POTYKA Andrzej MKS Rybnik 136 

37 KRĘŻEL Robert MKS Rybnik 133 

38 PIERCHAŁA Lucjan MKS Rybnik 132 

39 ZAPIÓR Tomasz MKS Rybnik 131 

40 BEDNARCZYK Artur MKS Rybnik 130 

41 BROŻ Krzysztof MKS Rybnik 127 

42 POŚPIECH Krzysztof MKS Rybnik 127 

43 MĘDRAK Mariusz MKS Rybnik 126 

44 SZAMREJ Józef MKS Rybnik 122 

45 MIKODA Przemysław MKS Rybnik 121 

46 WIŚNIEWSKI Jerzy MKS Rybnik 120 

47 ZIÓŁKOWSKI Szymon MKS Rybnik 120 

48 HARBACZEWSKI Roman MKS Rybnik 119 

49 LEGAN Daniel MKS-LOK Racibórz 119 

50 GRZECHYNKA Jakub MKS Rybnik 118 

51 ŻYŁA Tomasz MKS Rybnik 118 

52 BRZOSKNIEWICZ Michał MKS Rybnik 117 

53 NASTACHOWSKI Piotr MKS Rybnik 116 

54 KONDZIOŁKA Krzysztof MKS Rybnik 110 

55 POGORZELSKI Ireneusz MKS Rybnik 110 

56 DROST Andrzej MKS Rybnik 105 

57 NOWROT Leszek MKS Rybnik 105 

58 PARYL Paweł MKS Rybnik 105 

59 JĄDRO Tomasz MKS Rybnik 100 

60 KASZUBA Michał MKS Rybnik 98 

61 ZDONEK Sławomir MKS Rybnik 95 

62 RAJCHEL Patryk MKS Rybnik 92 

63 SOBAŃSKI Andrzej MKS Rybnik 92 

64 GOLIK Marek MKS Rybnik 89 
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65 ZAGRODNY Tadeusz MKS Rybnik 89 

66 KOŁODZIEJ Marzena MKS Rybnik 85 

67 WILF Paweł MKS Rybnik 83 

68 KONICZEK Marek MKS Rybnik 79 

69 KOSYŁO Adam MKS Rybnik 74 

70 KARWOT Herbert MKS Rybnik 73 

71 HERMAN Jan MKS Rybnik 69 

72 CHEŁCZYŃSKI Zbigniew MKS Rybnik 68 

73 WIESZOŁEK Grzegorz MKS Rybnik 67 

74 SŁUPIK Andrzej MKS Rybnik 64 

75 RUTKOWSKI Paweł MKS Rybnik 61 

76 CABAN Grzegorz MKS Rybnik 53 

77 KUROWSKI Mateusz TEMIDA Zabrze  48 

78 KOSTUŃ Remigiusz MKS Rybnik 47 

79 BADURA Marzena MKS Rybnik 38 

80 GLENC Arkadiusz MKS Rybnik 38 

81 GRAŻUL Agnieszka MKS Rybnik 36 
 
                  Sędzia RTS 
 
 
  
 
                                Tomasz Tramś 
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Rybnik 06.10.2019 

 
Karabin sportowy 20 strzałów leżąc 
 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 CHUDZIK Bogdan MKS Rybnik 189 

2 RACZYŁO Daniel MKS Rybnik 187 

3 KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn  186 

4 KOLASIŃSKI Tomasz CBK Cieszyn  184 

5 MIKSZAN Marek MKS Rybnik 177 

6 ŚWISTEK Łukasz ALFA Siemianowice Śl.      177 

7 GOŹDZIEWICZ Adam SPARTA Kędzierzyn-Koźle 174 

8 PORWAL Wiktor MKS Rybnik 174 

9 JAKACKI Dariusz MKS Rybnik 172 

10 LOSKA Krzysztof TEMIDA Zabrze 172 

11 ŁOJKOWSKI Andrzej MKS Rybnik 170 

12 KONDZIOŁKA Krzysztof MKS Rybnik 169 

13 MAZURKIEWICZ Marek MKS Rybnik 169 

14 KONOPKA Krzysztof MKS Rybnik 165 

15 KRAJEWSKI Krzysztof MKS Rybnik 165 

16 RYCHLEWSKA Katarzyna TEMIDA Zabrze 164 

17 BOGUSZEWICZ Łukasz MKS Rybnik 161 

18 NIEZGODA Adam MKS Rybnik 161 

19 KOŁODZIEJ Adrian MKS Rybnik 155 

20 ZŁOTEK Zbigniew MKS Rybnik 150 

21 ZDONEK Sławomir MKS Rybnik 149 

22 MALCHARCZYK Rafał MKS Rybnik 144 

23 ZAIC Renata SPARTA Kędzierzyn-Koźle 144 

24 LABOCHA Mariusz MKS Rybnik 143 

25 WIŚNIEWSKI Jerzy MKS Rybnik 143 

26 ZAPIÓR Tomasz MKS Rybnik 143 

27 POŚPIECH Krzysztof MKS Rybnik 141 

28 KOSYŁO Adam MKS Rybnik 139 

29 NOWROT Leszek MKS Rybnik 137 

30 JĄDRO Tomasz MKS Rybnik 135 
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31 RAJCHEL Patryk MKS Rybnik 134 

32 PEŁKA Maciej MKS Rybnik 133 

33 PARYL Paweł MKS Rybnik 129 

34 KOŁODZIEJ Marzena MKS Rybnik 128 

35 RUTKOWSKI Paweł MKS Rybnik 127 

36 DROST Andrzej MKS Rybnik 125 

37 BEDNARCZYK Artur MKS Rybnik 121 

38 NASTACHOWSKI Piotr MKS Rybnik 120 

39 DZIEŃKOWSKI Wojciech MKS Rybnik 119 

40 GRZECHYNKA Jakub MKS Rybnik 118 

41 WILF Paweł MKS Rybnik 117 

42 BAJOREK Jacek ALFA Siemianowice Śl.      116 

43 WIESZOŁEK Grzegorz MKS Rybnik 113 

44 PRYSZCZ Efrem KBS Żory 110 

45 GRAŻUL Agnieszka MKS Rybnik 109 

46 POTYKA Andrzej MKS Rybnik 109 

47 SOBAŃSKI Andrzej MKS Rybnik 107 

48 KUROWSKI Mateusz TEMIDA Zabrze  105 

49 WAWRZYNIAK Marcin MKS Rybnik 102 

50 SZCZYPKA Paweł MKS Rybnik 98 

51 ZIÓŁKOWSKI Szymon MKS Rybnik 98 

52 BRZOSKNIEWICZ Michał MKS Rybnik 95 

53 HAJDUS Paweł MKS Rybnik 90 

54 ZAGRODNY Tadeusz MKS Rybnik 85 

55 KOSTUŃ Remigiusz MKS Rybnik 82 

56 HARBACZEWSKI Roman MKS Rybnik 79 

57 KONICZEK Marek MKS Rybnik 78 

58 BLOCH Piotr MKS Rybnik 77 

59 ŻYŁA Tomasz MKS Rybnik 76 

60 CABAN Grzegorz MKS Rybnik 74 

61 LEGAN Daniel MKS-LOK Racibórz 74 

62 MIKODA Przemysław MKS Rybnik 73 

63 SEDLACZEK Krzysztof TEMIDA Zabrze 63 

64 MĘDRAK Mariusz MKS Rybnik 59 
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65 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS-LOK Racibórz 44 

66 NOWAK Włodzimierz MKS Rybnik 43 

67 POGORZELSKI Ireneusz MKS Rybnik 39 

68 KARWOT Herbert MKS Rybnik 33 

69 GLENC Arkadiusz MKS Rybnik 17 
 
 
                 Sędzia RTS 
 
 
  
 
                                Tomasz Tramś 
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Rybnik 06.10.2019 

Strzelanie snajperskie 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn  8 

2 GRZECHYNKA Jakub MKS Rybnik 7 

3 ŁOJKOWSKI Andrzej MKS Rybnik 7 

4 URBANEK Radosław MKS Rybnik 7 

5 DZIEŃKOWSKI Wojciech MKS Rybnik 6 

6 PORWAL Wiktor MKS Rybnik 6 

7 RUTKOWSKI Paweł MKS Rybnik 6 

8 ZAJĄC Grzegorz SKAUT Bielsko-Biała 6 

9 SANECZNIK Krzysztof MKS Rybnik 5 

10 LABOCHA Mariusz MKS Rybnik 3 

11 POŚPIECH Krzysztof MKS Rybnik 3 

12 WAWRZYNIAK Marcin MKS Rybnik 3 

13 KUROWSKI Mateusz TEMIDA Zabrze  2 

14 BAJOREK Jacek ALFA Siemianowice Śl.      0 

15 BRZOSKNIEWICZ Michał MKS Rybnik 0 

16 CABAN Grzegorz MKS Rybnik 0 

17 GLENC Arkadiusz MKS Rybnik 0 

18 KONICZEK Marek MKS Rybnik 0 

19 KOSTUŃ Remigiusz MKS Rybnik 0 

20 MĘDRAK Mariusz MKS Rybnik 0 

21 MIKODA Przemysław MKS Rybnik 0 

22 NOWAK Włodzimierz MKS Rybnik 0 

23 PARYL Paweł MKS Rybnik 0 

24 PEŁKA Maciej MKS Rybnik 0 

25 WIŚNIEWSKI Jerzy MKS Rybnik 0 

26 ZAGRODNY Tadeusz MKS Rybnik 0 

27 ZIÓŁKOWSKI Szymon MKS Rybnik 0 

28 ŻYŁA Tomasz MKS Rybnik 0 
                Sędzia RTS 
 
                                  
 

    Tomasz Tramś 
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Rybnik 06.10.2019 

 
Strzelba gładkolufowa – TRAP 5 

Lp Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 GOŹDZIEWICZ Adam SPARTA Kędzierzyn-Koźle 5 

2 KONDZIOŁKA Krzysztof MKS Rybnik 5 

3 KONOPKA Krzysztof MKS Rybnik 5 

4 ŁAPKOWSKI Marcin MKS Rybnik 5 

5 ŁOJKOWSKI Andrzej MKS Rybnik 5 

6 NIEZGODA Adam MKS Rybnik 5 

7 ZAPIÓR Tomasz MKS Rybnik 5 

8 ZDONEK Sławomir MKS Rybnik 5 

9 BAJOREK Jacek ALFA Siemianowice Śl.      4 

10 DROST Andrzej MKS Rybnik 4 

11 GRZECHYNKA Jakub MKS Rybnik 4 

12 JĄDRO Tomasz MKS Rybnik 4 

13 KASZUBA Michał MKS Rybnik 4 

14 KONICZEK Marek MKS Rybnik 4 

15 KOSYŁO Adam MKS Rybnik 4 

16 PEŁKA Maciej MKS Rybnik 4 

17 POLOCZEK Grzegorz MKS Rybnik 4 

18 PORWAL Wiktor MKS Rybnik 4 

19 POTYKA Andrzej MKS Rybnik 4 

20 RACZYŁO Daniel MKS Rybnik 4 

21 SZCZYPKA Paweł MKS Rybnik 4 

22 ZIÓŁKOWSKI Szymon MKS Rybnik 4 

23 BEDNARCZYK Artur MKS Rybnik 3 

24 CABAN Grzegorz MKS Rybnik 3 

25 DZIEŃKOWSKI Wojciech MKS Rybnik 3 

26 KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn  3 

27 KOŁODZIEJ Adrian MKS Rybnik 3 

28 KOŁODZIEJ Marzena MKS Rybnik 3 

29 KRĘŻEL Robert MKS Rybnik 3 

30 LABOCHA Mariusz MKS Rybnik 3 

31 MAZURKIEWICZ Marek MKS Rybnik 3 
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32 MIKODA Przemysław MKS Rybnik 3 

33 NASTACHOWSKI Piotr MKS Rybnik 3 

34 URBANEK Radosław MKS Rybnik 3 

35 WAWRZYNIAK Marcin MKS Rybnik 3 

36 ZAGRODNY Tadeusz MKS Rybnik 3 

37 ŻYŁA Tomasz MKS Rybnik 3 

38 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS-LOK Racibórz 2 

39 DROŻDŻ Łukasz KVG Paczółtowice 2 

40 HAJDUS Paweł MKS Rybnik 2 

41 KOSTUŃ Remigiusz MKS Rybnik 2 

42 MĘDRAK Mariusz MKS Rybnik 2 

43 NOWROT Leszek MKS Rybnik 2 

44 PARYL Paweł MKS Rybnik 2 

45 POŚPIECH Krzysztof MKS Rybnik 2 

46 RAJCHEL Patryk MKS Rybnik 2 

47 RAJCHEL Wojciech MKS Rybnik 2 

48 RUTKOWSKI Paweł MKS Rybnik 2 

49 BOGUSZEWICZ Łukasz MKS Rybnik 1 

50 BRZOSKNIEWICZ Michał MKS Rybnik 1 

51 GLENC Arkadiusz MKS Rybnik 1 

52 NOWAK Włodzimierz MKS Rybnik 1 

53 WIESZOŁEK Grzegorz MKS Rybnik 1 

54 WIŚNIEWSKI Jerzy MKS Rybnik 1 

55 ZAJĄC Grzegorz SKAUT Bielsko-Biała 1 
 

                                    Sędzia RTS 
 
 
  
 
                              Tomasz Tramś 
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SKŁAD SĘDZIOWSKI 

 
1. Obserwator ŚZSS  – Krzysztof Rymski   - sędzia klasy P 

2. Sędzia główny   – Tomasz Leszczyński  - sędzia klasy II  

3. Sędzia RTS   – Tomasz Tramś  - sędzia klasy II 

4. Sędzia obliczeniowy  – Tomasz Pielczyk  - sędzia klasy III 

5. Sędzia stanowiskowy  – Bogdan Chudzik  - sędzia klasy I 

6. Sędzia stanowiskowy  – Wojciech Rajchel  - sędzia klasy III 

7. Sędzia stanowiskowy  – Dariusz Jakacki  - sędzia klasy III 

8. Sędzia stanowiskowy  – Tomasz Wycisk  - sędzia klasy III  

9. Sędzia stanowiskowy  – Marek Mazurkiewicz  - sędzia klasy III 

10. Sędzia stanowiskowy  – Tomasz Jądro   - sędzia klasy III 

11. Sekretariat   – Ewa Rajchel 

 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodów.  

Protestów nie wnoszono. 

      
              Sędzia Główny Zawodów                  Sędzia RTS 
 
 
 
 
         Tomasz Leszczyński               Tomasz Tramś 
                   
 
 

Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami 
bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach  
z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna  
ze stanem faktycznym. 

  
  

                                                         
 

Obserwator ŚZSS 

 

 

         Krzysztof Rymski 

                                                                                           


